RT9172-15GM
Wāhi noho: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Mana pupuri © 2020 Kaitoha Pono o Nga Wae Hiko
RT9172-33GG
Kaihanga: Richtek
Whakaahuatanga: IC REG LINEAR 3.3V 3A SOT223
Tikiake: RT9172-33GG.pdf
RFQ
RT9172-25GG
Kaihanga: Richtek
Whakaahuatanga: IC REG LINEAR 2.5V 3A SOT223
Tikiake: RT9172-25GG.pdf
RFQ
RT9172-33GM
Kaihanga: Richtek
Whakaahuatanga: IC REG LINEAR 3.3V 3A TO263-3
Tikiake: RT9172-33GM.pdf
RFQ
RT9170-27GB
Kaihanga: Richtek
Whakaahuatanga: IC REG LINEAR 2.7V 300MA SOT23-5
Tikiake: RT9170-27GB.pdf
RFQ
RT9170-14GV
Kaihanga: Richtek
Whakaahuatanga: IC REG LINEAR 1.4V 300MA SOT23-3
Tikiake: RT9170-14GV.pdf
RFQ
RT9170-18GV
Kaihanga: Richtek
Whakaahuatanga: IC REG LINEAR 1.8V 300MA SOT23-3
Tikiake: RT9170-18GV.pdf
RFQ
RT9170-30GV
Kaihanga: Richtek
Whakaahuatanga: IC REG LINEAR 3V 300MA SOT23-3
Tikiake: RT9170-30GV.pdf
RFQ
RT9170-12GV
Kaihanga: Richtek
Whakaahuatanga: IC REG LINEAR 1.2V 300MA SOT23-3
Tikiake: RT9170-12GV.pdf
RFQ
RT9172-18GM
Kaihanga: Richtek
Whakaahuatanga: IC REG LINEAR 1.8V 3A TO263-3
Tikiake: RT9172-18GM.pdf
RFQ
RT9172-25GM
Kaihanga: Richtek
Whakaahuatanga: IC REG LINEAR 2.5V 3A TO263-3
Tikiake: RT9172-25GM.pdf
RFQ
RT9173AGL5
Kaihanga: Richtek
Whakaahuatanga: IC REG BUS TERMINATIN 3A TO252-5
Tikiake: RT9173AGL5.pdf
RFQ
RT9170-28GB
Kaihanga: Richtek
Whakaahuatanga: IC REG LINEAR 2.8V 300MA SOT23-5
Tikiake: RT9170-28GB.pdf
RFQ
Richtek RT9172-15GM Richtek Kaiwhakarato Kaitoha Richtek
Ko te ahua he whakaahua.
Tirohia nga whakaritenga mo nga taipitopito hua.
Taipitopito hua
Tau Wae RT9172-15GM Kaihanga Richtek
Whakaahuatanga IC REG LINEAR 1.5V 3A TO263-3 Whakahaere Toko Whakahaere /
RoHS Tūnga
Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Pepa Raraunga RT9172-15GM.pdf
Rae Tae (Max) 0.7V @ 3A Putanga - Whakaputa (Min /
Whakatika)
1.5V
Putanga - Whakaputa (Max) - Ngaohihi - Whakauru (Max) 5.5V
Pūrere Pūrere Whakarato TO-263-3 Raupapa -
Ngā Āhuatanga Tiaki Over Current, Over Temperature Packaging Tape & Reel (TR)
Paa / Case TO-263-4, D²Pak (3 Leads + Tab), TO-263AA PSRR -
Momo putanga Fixed Whirihoranga Whakaputa Positive
Tae Mahi -40°C ~ 125°C Tuhinga o mua 1
Momo Tae Surface Mount Taumata Whakaaro Moe (MSL) 3 (168 Hours)
Whakahaere Toko Whakahaere /
RoHS Tūnga
Lead free / RoHS Compliant Whakaahuatanga Taipitopito Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.5V 3A TO-263-3
I teie nei - Quiescent (Iq) 3mA Nama - Whakaputa 3A
Ngā Āhuatanga Mana -
Hua e Hono ana
Nga tohu e pa ana
Tau Wae: RT9172-15GM Kaihanga / Waitohu: Richtek
Whakaahuatanga Hua: IC REG LINEAR 1.5V 3A TO263-3 Tuhinga mai i: Hong Kong
RoHs Tūnga: Whakahaerehia te kore utu / RoHS Te Ara Tuhi: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Ngā Rauemi:
RT9172-15GM
RT9172-15GM.pdf
TUKUNA HE UIUI >